
BAN DÂN TỘC BÌNH THUẬN   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

  TRUNG TÂM DỊCH VỤ                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

              MIỀN NÚI 
  

         Số: 995/QĐ-TTDV        Bình Thuận, ngày 15 tháng 9 năm 2021 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc hủy thầu gói thầu mua sắm lô hàng phân Urê để bán  

cho các hộ đồng bào dân tộc thiểu số năm 2021 (Lần 2 – Đợt 2) 

 

 

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM DỊCH VỤ MIỀN NÚI 

 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26 tháng 11 năm 2013; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của 

Chính phủ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn 

nhà thầu; 

Căn cứ Quyết định số 187/QĐ-BDT ngày 06 tháng 4 năm 2018 của Ban 

Dân tộc về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, cơ cấu tổ 

chức và mối quan hệ công tác của Trung tâm Dịch vụ miền núi tỉnh Bình Thuận; 

Căn cứ Quyết định số 122/QĐ-BDT ngày 28 tháng 02 năm 2020 của Ban 

Dân tộc về việc Sửa đổi một số Khoản của Điều 3 Quy định ban hành kèm theo 

Quyết định số 187/QĐ-BDT ngày 06 tháng 4 năm 2018 của Ban Dân tộc về việc 

ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, cơ cấu tổ chức và mối 

quan hệ công tác của Trung tâm Dịch vụ miền núi tỉnh Bình Thuận; 

Căn cứ Quyết định số 2066/QĐ-UBND ngày 16 tháng 8 năm 2021 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh Bình Thuận về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói 

thầu mua sắm lô hàng phân bón Urê để bán cho các hộ đồng bào dân tộc thiểu 

số năm 2021 do Trung tâm Dịch vụ miền núi làm chủ đầu tư thay thế Quyết định 

số 954/QĐ-UBND ngày 19 tháng 4 năm 2021 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân 

tỉnh Bình Thuận; 

Căn cứ Biên bản mở thầu gói thầu mua sắm lô hàng phân Urê để bán cho 

các hộ đồng bào dân tộc thiểu số năm 2021 (Lần 2 – Đợt 2) ngày 13 tháng 9 

năm 2021 của Hội đồng mở thầu (mở thầu qua mạng); 

Theo đề nghị của Tổ tư vấn đấu thầu thuộc Trung tâm. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Hủy gói thầu: Theo thông báo mời thầu số: 20210881344 – 00. 

Gói thầu Mua sắm lô hàng phân Urê để bán cho các hộ đồng bào dân tộc 

thiểu số năm 2021 (Lần 2 – Đợt 2). 



2 

 

Lý do hủy thầu: Không có hồ sơ đáp ứng yêu cầu.  

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Trưởng các phòng: Dịch vụ - Đầu tư; Kế toán - Hành chính, Tổ tư 

vấn đấu thầu và Tổ thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu của Trung tâm căn cứ 

Quyết định thi hành./. 

Nơi nhận:                              GIÁM ĐỐC 
- Như Điều 3;                                                                                                                

- UBND tỉnh (báo cáo); 

- Ban Dân tộc (báo cáo); 

- Ban Giám đốc; 

- Lưu: VT (Tài).   

                                                                                           

Nguyễn Văn Chi 

    

    
 

 


		2021-09-16T13:56:47+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Chi<chinv@bdt.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2021-09-16T13:57:00+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Dịch vụ Miền núi<ttdvmn@bdt.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




